
 
 
 

 

 

 

Do Zainteresowanych 
        Wrocław, dn. 18.10.2019 r. 

WZP.271.3.71.2019 
ZP/PN/73/2019/WOU/13/2750 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Wykonanie prac 
projektowych i robót budowlanych wielofunkcyjnej hali sportowej wraz z zagospodarowaniem 
terenu przy ul. Racławickiej 62 we Wrocławiu w formule „zaprojektuj i wybuduj”, znak 
postępowania: ZP/PN/73/2019/WOU 
 
W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) dalej „ustawa Pzp”, wyjaśniam co następuje: 
 
Pytanie nr 27 
Według pfu i opz należy zaprojektować i wykonać boiska do piłki nożnej o nawierzchni 
trawiastej. Jak to ma być trawa syntetyczna czy naturalna? 
Odpowiedź 
Boisko do mini piłki nożnej (Orlik) ma być o nawierzchni syntetycznej (sztucznej), a 
boisko do piłki nożnej treningowe ma być o nawierzchni trawy naturalnej. 
 
Pytanie nr 28 
Czy boiska  Orlik i treningowe mają być otoczone piłkochwytami? 
Odpowiedź 
Boiska Orlik i treningowe mają być otoczone piłkochwytami. 
 
Pytanie nr 29 
Jakie mają być powierzchnie boisk do piłki nożnej? 
Odpowiedź 
Boisko do piłki nożnej (Orlik) ma być o długości 56,0 m i  szerokości 26,0 m, boisko do 
piłki nożnej treningowe o długości 90,0 m i szerokości 45,0 m. 
 
Pytanie nr 30 
Jakie wyposażenie boisk ująć? Czy tylko po dwie bramki do każdego boiska? 
Odpowiedź 
Każde z boisk ma być wyposażone po dwie bramki. 
 
Pytanie nr 31 
Czy w zagospodarowaniu terenu należy uwzględnić ogrodzenie terenu? 
Odpowiedź 
Tak, w zagospodarowaniu terenu należy uwzględnić ogrodzenie terenu. 
 
Pytanie nr 32 
Czy inwestor ma jakieś wymagania dotyczące materiałów z jakich ma być wykonana 
elewacja? Czy oprócz przeszkleń może to być najtańsze wykończenie – metoda lekka- 
mokra? 
Odpowiedź 
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Proponowane wymagania dotyczące wykończenia elewacji zostały podane w na stronie 4 
PF-U w pkt. 1, tj. ocieplenie ścian styropianem z tynkiem silikonowym barwionym w 
masie. 
 
Pytanie nr 33 
Czy należy ująć w ofercie elewację wentylowaną z okładziną, np. z płyt cementowo-
włóknowych, kamienia, blachy itp.? Jaki procent całości ma stanowić taka elewacja? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza wykonania elewacji wentylowanej z okładziną np. z płyt 
cementowo-włóknowych, kamienia, blachy itp. Proponowane wymagania dotyczące 
wykonania elewacji podano na stronie 4 PF-U w pkt 1. 
 
Pytanie nr 34 
W obiekcie należy przewidzieć dostawę i montaż windy towarowo – osobowej . Jaki ma 
być jej  wymagany udźwig? 
Odpowiedź 
Winda towarowo – osobowa ma być o napędzie elektrycznym i udźwigu 1000 kg. 
 
Pytanie nr 35 
Według pfu należy „całą powierzchnię hali w części sportowej należy zaprojektować i 
wykonać jako wydzielone powierzchnie ze ściankami działowymi przesuwnymi pomiędzy 
powierzchniami przeznaczonymi dla poszczególnych dyscyplin sportowych” Jaka ma być 
wysokość tych ścianek i z jakiego materiału mają być wykonane? 
Odpowiedź 
Należy przewidzieć wysokość ścianek mobilnych zgodnie z wymogami dla planowanych 
dyscyplin sportowych uwzględniając przestrzeń widowni. Nie dopuszcza się kurtyn 
materiałowych. 
 
Pytanie nr 36 
Czy szynę jezdną ścianek mobilnych należy podwiesić do konstrukcji dachu? 
Odpowiedź 
Szynę jezdną ścianek mobilnych należy podwiesić do konstrukcji dachu. 
 
Pytanie nr 37 
Czy ścianki mobilne mają mieć właściwości akustyczne, jeśli tak to jakie? 
Odpowiedź 
Ścianki mobilne nie muszą posiadać właściwości akustycznych. 
 
Pytanie nr 38 
Czy ze względu na bardzo duży koszt ścianek mobilnych można zaprojektować i wykonać 
wydzielenia powierzchni sportowych kotarami? 
Odpowiedź 
Nie dopuszcza się wydzielenia powierzchni sportowych kotarami – kurtynami 
materiałowymi. 
 
Pytanie nr 39 
W hali należy przewidzieć pomieszczenie na baro-kawiarnię. Na ile osób ma być to bar? 
Czy w ofercie należy wycenić wyposażenie gastronomiczne? Jeśli tak to jakie? 
Odpowiedź 
Pomieszczenie na baro-kawiarnię ma być na 50 osób korzystających jednocześnie.  
Do pomieszczenia baro-kawiarni należy wycenić podstawowe wyposażenie 
gastronomiczne. 
 
Pytanie nr 40 
Prosimy o potwierdzenie, że  dostawa i montaż wyposażenia meblowego  nie  wchodzi w 
zakres oferty. 
Odpowiedź 
Dostawa i montaż wyposażenia meblowego nie wchodzi w zakres oferty. 
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Pytanie nr 41 
W hali należy przewidzieć pomieszczenie dla sauny. Jaka to ma być sauna i jaką ma mieć 
powierzchnię? 
Odpowiedź 
Wielkość pomieszczenia dla sauny wraz z jej rodzajem ma dobrać projektant. 
 
Pytanie nr 42 
Czy dostawa i montaż sauny jest w zakresie oferty? 
Odpowiedź 
Tak, dostawa i montaż sauny jest w zakresie przedmiotowym pod pozycjami 40 i 41. 
 
Pytanie nr 43 
Czy dostawa i montaż wyposażenia siłowni, np. bieżnie, rowery, jest w zakresie oferty? 
Jeśli tak to jakie to wyposażenie? 
Odpowiedź 
Przedmiotowe zamówienie nie obejmuje dostawy i montażu wyposażenia siłowni. 
 
Pytanie nr 44 
Prosimy o potwierdzenie że w ofercie należy ująć tylko wyposażenie sportowe 
wymienione w opisie przedmiotu zamówienia na str. 5. 
Odpowiedź 
W ofercie należy ująć wyposażenie sportowe wymienione w opisie przedmiotu 
zamówienia na str. 5 oprócz poz. 5) - 3 szt. pomostów dla zapaśników (odpowiedź na 
pytanie nr 24). 

 
Pytanie nr 45 
Czy w budynku hali sportowej należy ująć jakieś okładziny ścienne? Jeśli tak to jakie i na 
jakiej powierzchni? Czy mają mieć właściwości akustyczne? 
Odpowiedź 
Okładziny ścienne mają być w sanitariatach i natryskach, baro-kawiarni przy 
zlewozmywaku. Rodzaj okładzin pod względem akustycznym ma dobrać projektant. 
 
Pytanie nr 46 
Powyższe pytania są następstwem braku, w dokumentacji udostępnionej, koncepcji 
architektonicznej. Reasumując wnioskujemy o wprowadzenie do dokumentacji 
postępowania koncepcji architektonicznej. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dysponuje opracowaną koncepcją architektoniczną. 
 
Ponadto Zamawiający dokonuj korekty udzielonych dnia 17.10.2019 r. odpowiedzi na:  
a) pytanie nr 13, tj. Przedmiotem zamówienia nie jest dostarczenie stołów: do gry w 

tenisa stołowego oraz do gry w bilarda. 
b) pytanie nr 14, tj.  Przedmiotem zamówienia nie jest dostarczenie stołu do 

masażu dla sportowców do gabinetu odnowy biologicznej i fizjoterapii. 
Pomieszczenia dla sportowców mają być zaprojektowane na dwadzieścia szafek 
ubraniowych, ale przedmiotem zamówienia nie jest dostarczenie szafek 
ubraniowych. 
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